



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023
Processo Administrativo Nº 059/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 13/06/2023 14:55:50

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 35.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COOPERATIVA DOS	041	07.237.960/0001-19	52,00	25,00		Não
2 CONSTRU BELO MATERIAIS DE	022	43.728.909/0001-73	52,00	26,00	4,00	Sim
3 LD INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS	117	27.666.633/0001-90	52,00	39,50	51,92	Não
4 AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012	43.517.462/0001-93	52,00	52,00	31,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: TONELADA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BRITA - P1 SUJA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 234.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COOPERATIVA DOS	065	07.237.960/0001-19	50,00	36,00		Não
2 LD INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS	045	27.666.633/0001-90	50,00	38,50	6,94	Não
3 CONSTRU BELO MATERIAIS DE	087	43.728.909/0001-73	50,00	45,50	18,18	Sim
4 AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	061	43.517.462/0001-93	50,00	50,00	9,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: TONELADA	Marca: -	Modelo: -
Descrição: BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 25.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LD INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS	112	27.666.633/0001-90	55,00	50,00		Não
2 COOPERATIVA DOS	088	07.237.960/0001-19	55,00	51,00	2,00	Não
3 CONSTRU BELO MATERIAIS DE	095	43.728.909/0001-73	80,00	71,50	40,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE GERALDA VELOSO

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA